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Nettoomsättningen ökar i tredje kvartalet och uppgick till 49 mkr 
motsvarande en tillväxt om 6 procent, med ett rörelseresultat (EBITDA) 
som förbättrades med 32 procent
”Under tredje kvartalet steg omsättningen 6 procent till 48,7 miljoner kronor och rörelseresultatet förbättrades 
med cirka tre miljoner kronor jämfört med föregående år. Vid utgången av tredje kvartalet uppgick eget kapital 
per aktie till 0,15 kronor, vilket är tre gånger högre än aktiekursen den sista september. Allt som allt visar 
rapporten för tredje kvartalet att vi är på rätt väg; vi växer omsättningen och minskar förlusten. Under september 
månad uppnådde vi nästan nollresultat, vilket visar att lönsamheten ligger inom räckhåll.”

Ebbe Damm, VD

Väsentliga händelser under perioden
• Cube ingår avtal om 3,2 mkr med global dryckesleverantör
• Bolaget genomför en företrädesemission som tillför Bolaget cirka 22,5 mkr före emissionskostnader
• Cube utökar avtal med global aktör inom online dating med 2,7 mkr
• Bolagets teckningsoption TO5 tas upp till handel på Spotlight Stock Market
• Olle Stenfors ökar sitt aktieägande till cirka 10,68 procent av röster och 10,77 procent av kapital
• Cube ingår nordiskt avtal om 2 mkr med global detaljhandelskedja
• Bolagets VD, Ebbe Damm, lånar ut närmare 5 miljoner aktier till Mangold Fondkommission som anlitas som 

likviditetsgarant för Bolaget
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Väsentliga händelser efter periodens utgång
• Bolagets teckningsoption TO4 tillför Bolaget cirka 8,3 tkr

Tredje kvartalet (juli – september) 2023 i sammandrag
• Nettoomsättningen uppgick till 48,7 (45,9) mkr
• Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -5,5 (-8,2) mkr
• Periodens kassaflöde uppgick till -0,6 (-7,3) mkr
• Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,07* (-0,05) kr
• Eget kapital per aktie före utspädning uppgick till 0,15* (0,50) kr

Första nio månaderna (januari – september) 2023 i sammandrag
• Nettoomsättningen uppgick till 139,9 (133,4) mkr
• Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -21,1 (-26,3) mkr
• Periodens kassaflöde uppgick till 2,6 (-12,8) mkr
• Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,12* (-0,16) kr
• Eget kapital per aktie före utspädning uppgick till 0,15* (0,50) kr

EBITDA 
jul-sep

32%
förbättring 
mot fg år

EBITDA 
jan-sep

20%
förbättring 
mot fg år

Nyckeltal i sammandrag

Nettoomsättning 48 688 45 852 139 886 133 360 193 404
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -5 516 -8 171 -21 071 -26 280 -35 198
Resultat efter skatt* -42 906 -14 826 -72 549 -45 970 -61 985
Kassaflöde -10 977 -1 607 -38 692 -19 596 -17 513
Soliditet, % 42% 58% 42% 58% 57%
Resultat per aktie före utspädning, kr -0,07 -0,05 -0,12 -0,16 -0,22
Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,05 -0,05 -0,08 -0,15 -0,15
Eget kapital 86 325 141 086 86 325 141 086 138 284
Eget kapital per aktie före utspädning, kr 0,15 0,50 0,15 0,50 0,49
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr 0,10 0,45 0,10 0,45 0,34
Antal utestående aktier före utspädning, st 585 046 877 280 562 059 585 046 877 280 562 059 280 562 059
Antal utestående aktier efter utspädning, st 863 173 724 315 812 135 863 173 724 315 812 135 412 723 197

* Resultat efter skatt inkluderar förvärvsrelaterade nedskrivningar om 30 197 tkr avseende förvärvet av Happyr AB som därmed skrivs
   ned med motsvarande cirka 90 procent av kvarvarande goodwill som uppkom vid förvärvet av bolaget.

Sammandrag

Tredje kvartalet

Tkr 2023-07-01
2023-09-30

2022-07-01
2022-09-30

Helår

2022-01-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-09-30

2022-01-01
2022-09-30

Nio månader



VD har ordet

”Ny tillväxtstrategi lägger 
grunden för framtiden…”

I samband med denna kvartalsrapport kommunicerar vi även att Syncro har antagit en ny 
tillväxtstrategi för att på bästa sätt ta vara på skalbarheten i vår SaaS- och AI-baserade 
influencer marketing-plattform Collabs. Genom att utveckla försäljningen i tre kanaler 
räknar vi med att öka tillväxttakten markant, vilket också möjliggör snabbt växande 
lönsamhet.

Under kvartalet har vi sett ett överväldigande intresse för vår SaaS- och AI-baserade influencer 
marketing-plattform Collabs som lanserades som freemium den 1 februari i år. Sedan dess har 
plattformen kontinuerligt utvecklats och uppdaterats för att möta marknadens snabbt växande 
uppskattning och behov. 

I september lanserade vi Collabs för reklambyråer. Medie- och reklambyråer kan nu hantera en 
kampanjs hela influencer-resa i Collabs; från AI-stött val av optimala influencers, till betalning av 
influencers och kundfakturering. Det stora intresset för att använda plattformen har fortsatt att 
överstiga våra interna prognoser, och nu förfinar vi vår säljstrategi i en uppdaterad tillväxtplan. I denna 
tillväxtplan, som adresserar nationella liksom internationella kunder, fokuserar vi på tre nyckelsegment; 
direkta kunder, strategiska partners och plattformsleverantörer. 

Collabs breda bas av direkta kunder innefattar allt från start-ups till globala bolag, där en del även väljer 
att ta hjälp av våra konsulter i Cube för att utveckla och driva sina kampanjer. Vår andra viktiga kanal är 
strategiska partneravtal med medie- och reklambyråer, som använder plattformen för sina kunders 
kampanjer. I vår tredje säljkanal gör vi rena tekniksamarbeten med globala plattformsleverantörer, som 
integrerar Collabs i sina plattformar. Detta för att exempelvis komplettera en e-handelsplattform med 
vår funktionalitet för influencer marketing. 

Denna trekanalsstrategi möjliggör snabb access av Collabs till varumärken runt om i världen. För att få 
veta mer om vår nya tillväxtstrategi, se gärna det pressmeddelande som offentliggjordes tidigare.
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VD har ordet

”…kombinerat med 
besparings- och effektivitets-
aktiviteter ger positiv effekt 
som syns i resultatet.”

Vi märker ett ökat marknadsintresse för Collabs och genom fokus på försäljning genom våra tre kanaler 
och god kostnadskontroll ser vi att vi kommer att uppnå god lönsamhet under kommande år.

Cube levererade en rad stora avtal med namnkunniga kunder under kvartalet och Gigger växer fortsatt 
stadigt och i högre takt än marknaden i stort och presterar i linje med vår tillväxtplan.

Besparings- och effektivitetsaktiviteter visar tydlig positiv effekt genom fortsatt lägre kostnader, som 
också tydligt syns i resultatet. I takt med att kostnadsdrivande avtal och åtaganden löper ut så sjunker 
kostnaderna ytterligare och åtgärderna bedöms ge full effekt under nästa år. En avsevärt lättare 
kostnadskostym i kombination med vår kostnadseffektiva och skalbara tillväxtstrategi skapar en tydlig 
grund för vår utstakade resa mot lönsamhet.

Under tredje kvartalet steg nettoomsättningen 6 procent till 48,7 miljoner kronor och rörelseresultatet 
förbättrades med nästan tre miljoner kronor jämfört med föregående år. Vi gör en nedskrivning för 
Happyr som inte levt upp till initiala förväntningar vilket gör att vi går in i fjärde kvartalet med en lättare 
balansräkning. Vid utgången av tredje kvartalet uppgick eget kapital per aktie, efter nedskrivningen, till 
0,15 kronor, vilket är tre gånger högre än aktiekursen den sista september.

Allt som allt visar rapporten för tredje kvartalet att vi är på rätt väg; vi växer omsättningen, sänker våra 
kostnader och minskar förlusten. Under september månad uppnådde vi nästan nollresultat, vilket visar 
att lönsamheten ligger inom räckhåll. Jag är mycket stolt över det arbete som lagts ned inom hela 
koncernen för att ta oss dit vi är idag. 

Sammantaget presterar vi i linje med vår plan om att bli ett globalt skalbart och lönsamt bolag. Med vår 
nya strategi på plats och ett överväldigande intresse för vårt erbjudande ser jag med stor tillförsikt 
framåt. 

Ebbe Damm, VD
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Highlights Q3 2023 (jul-sep)

6 %
Tillväxt jämfört
mot föregående år

49 Mkr
Nettoomsättning i perioden

32 %
Förbättrat rörelseresultat (EBITDA)
jämfört mot föregående år

9,3 Mkr
Kassa vid periodens utgång
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Om Syncro
Syncro Group AB (publ) är ett noterat bolag på Spotlight Stock Market 

under SYNC B med en egenutvecklad unik AI-plattform inom influencer 
marketing som är en del av att forma den nya digitala ekonomin och 
möjliggör samarbete mellan människor och varumärken – via tech. 
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Finansiell översikt

Koncernen

Inledande kommentarer

Periodjämförelserna är fullt jämförbara då inga nya förvärv 

genomförts under 2022-2023.

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning uppgick under årets första nio 

månader till 139 886 (133 360) tkr, och under tredje kvartalet 

till 48 688 (45 852) tkr.

Not 1: Collabs, som enligt plan och mål om synergier 

mellan bolagen, är även stöd för CUBE’s verksamhet på ett 

positivt sätt. Den affärsvolym som från CUBE passerat 

Collabs nya plattform under årets första nio månader 

motsvarar cirka 7 913 tkr, vilket elimineras i koncern-

redovisningen. Om denna interna kommersiella 

verksamhetsvolym inte hade eliminerats som 

koncernintern hade koncernens nettoomsättning adderat 

denna omsättning och uppgått till cirka 147 799 tkr, 

motsvarande en total tillväxt under årets första nio 

månader 2023 jämfört mot 2022 om cirka 11 procent, 

jämfört mot de cirka 5 procent som formellt rapporterats.

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)

Koncernens EBITDA uppgick under årets första nio månader 

till -21 071 (-26 280) tkr, motsvarande en förbättring om 

cirka 5 procent, och under tredje kvartalet till -5 517 

(-8 171) tkr, motsvarande en förbättring om cirka 6 procent.

Avskrivningar

Koncernens avskrivningar, vilket till största del består i 

avskrivning av goodwill som uppkommit genom de förvärv 

som primärt genomförts under 2021, uppgick under årets 

första nio månader till -18 089 (-17 393) tkr, och under 

tredje kvartalet till -6 112 (-5 901) tkr. 

Utöver dessa planmässiga avskrivningar har nedskrivning av 

goodwill gjorts till ett belopp om cirka 30 197 (0) tkr, vilket 

motsvarar cirka 90 procent av kvarvarande goodwillvärde 

avseende förvärvet av Happyr AB.

Dessa avskrivningar respektive nedskrivningar påverkar inte 

koncernens kassaflöde.

Finansnetto

Koncernens finansnetto uppgick under årets första nio 

månader till -2 497 (-2 225) tkr, och under tredje kvartalet 

till -1 026 (-730) tkr.

Kassaflöde

Koncernens kassaflöde uppgick under årets första nio 

månader till  2 553 (-12 770) tkr, och under tredje kvartalet 

till -621 (-7 271) tkr.

Likviditet

Koncernens likvida medel uppgick vid rapportperiodens slut 

till 9 349 (11 369) tkr.

Eget kapital

Koncernens eget kapital uppgick vid rapportperiodens slut 

till 86 325 (141 086) tkr.

Finansiell översiktSammandrag Highlights H1VD har ordet Om Syncro



Finansiell översikt (forts.)

Nettoomsättning – per kvartal 2021-2023 (Q3)

Flertalet verksamheter inom Syncro har viss säsongsvariation över året, vilket kan påverka finansiella resultat olika mellan 

kvartal. Nedan illustreras koncernens nettoomsättning, per kvartal, från första kvartalet 2021 fram till tredje kvartalet 2023.

Moderbolaget

Inledande kommentar

Syncro Group AB (publ), org nr 556658-5054, är moderbolag i 

koncernen.

Nettoomsättning

Moderbolagets nettoomsättning avser primärt koncern-

interna tjänster som elimineras i koncernkonsolideringen, 

såsom t.ex. IT-resurser som till stor del är centraliserade 

genom moderbolaget.

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)

EBITDA för årets första nio månader uppgick till -10 507 

(-16 133) tkr, och under tredje kvartalet till -3 480 (-5 208) tkr.

Nettoresultat

Nettoresultatet för årets första nio månader uppgick till 

-52 929 (-18 278) tkr, vilket inkluderar jämförelsestörande 

nedskrivning av aktier i dotterbolag med 38 700 tkr avseende 

Happyr AB.

Eget kapital

Moderbolagets eget kapital uppgick vid rapportperiodens slut 

till 162 610 (218 392) tkr.

Likviditet

Moderbolagets likvida medel uppgick vid rapportperiodens 

slut till 4 143 (1 046) tkr.
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Nettoomsättning – rullande 12 månader per kvartal

I syfte att skapa ökad kvalitet i bedömning av riktning, trend och för att utjämna säsongsvariation i viss utsträckning illustreras 

nedan nettoomsättningen för respektive angivet kvartal jämte tre föregående kvartal ”rullande”, så att beloppen konstant avser 

tolv hela månader, inkl. aktuellt kvartal.
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Övrigt

Aktien
Syncro Groups aktier av serie B handlas på Spotlight Stock Market under symbolen SYNC B och innehar ISIN-
kod SE0014956306.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport ar upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. 
Koncernens tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt varde om ej annat 
framgår.

Transaktioner med närstående
Inga transaktioner av betydande eller väsentlig omfattning med närstående har förekommit under perioden, 
utöver vissa konsultarvoden för utförda tjänster och liknande kostnader. Samtliga transaktioner har skett på 
marknadsmässiga villkor.

Granskning
Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Qualified Advisor
Mangold Fondkommission AB är s.k. Qualified Advisor för Syncro Group och nås på telefon 08-503 015 50.

Finansiella rapporter
Samtliga delårs-, halvårs- och bokslutskommunikéer jämte årsredovisningar som offentliggjorts finns 
tillgängliga på bolagets hemsida (www.syncro.group).

Finansiell kalender
Syncro Group lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

28 februari 2024  Delårsrapport fjärde kvartalet och bokslutskommuniké 2023
29 maj 2024  Delårsrapport första kvartalet 2024
30 maj 2024  Årsstämma i Stockholm (årsredovisning 2023 offentliggörs cirka 4 veckor innan)
28 augusti 2024  Delårsrapport andra kvartalet 2024
27 november 2024  Delårsrapport tredje kvartalet 2024
26 februari 2025  Delårsrapport fjärde kvartalet och bokslutskommuniké 2024

Syncro Group AB (publ)
Stockholm, den 9 november 2023

Styrelsen

Finansiell översiktSammandrag Highlights H1VD har ordet Om Syncro

Offentliggörande
Denna information ar sådan information som Syncro Group AB (publ) ar skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 9 november 2023.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ebbe Damm
VD och koncernchef, Syncro Group

Telefon:  0705 46 46 00
E-post:  ebbe.damm@syncro.group

Henrik Sundewall
CFO, Syncro Group

Telefon:  0768 77 00 00
E-post:  henrik.sundewall@syncro.group
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Nettoomsättning 48 688 45 852 139 886 133 360  193 404

Aktiverat arbete för egen räkning 2 920 2 891 8 700 9 348  14 521

Övriga rörelseintäkter 118 76 306 194  190

Summa intäkter 51 726 48 819 148 892 142 902  208 115

       

Rörelsens kostnader       

Råvaror och förnödenheter -12 311 -9 350 -41 121 -33 847  -47 035

Övriga externa kostnader -5 136 -7 412 -12 690 -24 322  -34 696

Personalkostnader -39 685 -40 215 -115 921 -110 904  -161 465

Övriga rörelsekostnader -110 -13 -231 -109  -117

Summa rörelsekostnader -57 242 -56 990 -169 963 -169 182  -243 313

Rörelseresultat före ned- och avskrivningar, EBITDA -5 516 -8 171 -21 071 -26 280 -35 198

Avskrivningar/nedskrivningar exkl goodwill och förvärvsrelaterat -1 185 -1 193 -3 583 -3 269  -4 546

EBITA -6 701 -9 364 -24 654 -29 549  -39 744

Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och förvärvsrelaterat* -35 164 -4 732 -44 833 -14 196  -19 004

EBIT -41 865 -14 096 -69 487 -43 745  -58 748

       

Resultat från finansiella poster       

Ränteintäkter och liknande resultatposter 54 1 177 1  42

Räntekostnader och liknande resultatposter -705 -493 -2 011 -1 487  -2 328

Övriga finansiella resultatposter -375 -238 -664 -739  -958

Summa finansiella poster -1 026 -730 -2 498 -2 225  -3 244

Resultat efter finansiella poster -42 891 -14 826 -71 985 -45 970  -61 992

Skatt -15 0 -564 0  7

Periodens resultat -42 906 -14 826 -72 549 -45 970  -61 985

Hänförligt till innehav med bestämmande inflytande -42 900 -14 816 -72 536 -45 938  -62 083

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -6 -10 -13 -32  98

* Innehåller jämförelsestörande nedskrivning av goodwill om 30 197 tkr under tredje kvartalet 2023.

2022-07-01
2022-09-30

2023-07-01
2023-09-30Tkr

Koncernens Resultaträkning

Tredje kvartalet Helår

2022-01-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-09-30

2022-01-01
2022-09-30

Nio månader
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 * Dotterbolaget Gigger AB's lönekostnader för giggare redovisas som 
direkt kostnad för att illustrera koncernens ordinarie personalkostnader

Nettoomsättning 48 688 45 852 139 886 133 360  193 404

Aktiverat arbete för egen räkning 2 920 2 891 8 700 9 348  14 521

Övriga rörelseintäkter 118 76 306 194  190

Summa intäkter 51 726 48 819 148 892 142 902  208 115

       

Rörelsens kostnader       

Råvaror och förnödenheter / direkta kostnader -42 392 -37 146 -126 041 -106 142  -153 652

Övriga externa kostnader -5 136 -7 412 -12 690 -24 322  -34 696

Personalkostnader -9 604 -12 419 -31 001 -38 609  -54 848

Övriga rörelsekostnader -110 -13 -231 -109  -117

Summa rörelsekostnader -57 242 -56 990 -169 963 -169 182  -243 313

Rörelseresultat före ned- och avskrivningar, EBITDA -5 516 -8 171 -21 071 -26 280 -35 198

Avskrivningar/nedskrivningar exkl goodwill och förvärvsrelaterat -1 185 -1 193 -3 583 -3 269  -4 546

EBITA -6 701 -9 364 -24 654 -29 549  -39 744

Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och förvärvsrelaterat ** -35 164 -4 732 -44 833 -14 196  -19 004

EBIT -41 865 -14 096 -69 487 -43 745  -58 748

       

Resultat från finansiella poster       

Ränteintäkter och liknande resultatposter 54 1 177 1  42

Räntekostnader och liknande resultatposter -705 -493 -2 011 -1 487  -2 328

Övriga finansiella resultatposter -375 -238 -664 -739  -958

Summa finansiella poster -1 026 -730 -2 498 -2 225  -3 244

Resultat efter finansiella poster -42 891 -14 826 -71 985 -45 970  -61 992

Skatt -15 0 -564 0  7

Periodens resultat -42 906 -14 826 -72 549 -45 970  -61 985

Hänförligt till innehav med bestämmande inflytande -42 900 -14 816 -72 536 -45 938  -62 083

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -6 -10 -13 -32  98

** Innehåller jämförelsestörande nedskrivning av goodwill om 30 197 tkr under tredje kvartalet 2023.

Koncernens Resultaträkning *

Tredje kvartalet Nio månader Helår

Tkr
2023-07-01
2023-09-30

2022-07-01
2022-09-30

2023-01-01
2023-09-30

2022-01-01
2022-09-30

2022-01-01
2022-12-31



Finansiell översiktSammandrag Highlights H1VD har ordet Om Syncro

Tkr 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR  

Anläggningstillgångar      
      
Immateriella anläggningstillgångar      
Goodwill 124 955 171 464 167 800
Övriga immateriella anläggningstillgångar 34 740 25 473  29 450
Summa immateriella anläggningstillgångar  159 695 196 937  197 250
     
Materiella anläggningstillgångar     
Inventarier, verktyg och installationer 238 246  331
Summa materiella anläggningstillgångar  238 246  331
     
Finansiella anläggningstillgångar     

Tecknat ej inbetalt eget kapital 0 0 6 584

Andra långfristiga fordringar  0 12  0
Summa finansiella anläggningstillgångar  0 12  6 584

Summa anläggningstillgångar  159 933 197 195  204 165
     
Omsättningstillgångar     
     
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar  23 918 22 365  19 556
Aktuella skattefordringar  2 555 494  128
Övriga fordringar  3 066 10 222  8 184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 464 3 528  2 492
Summa kortfristiga fordringar  35 003 36 609  30 360
     
Kassa och bank  9 349 11 369  6 698

Summa omsättningstillgångar  44 352 47 978  37 058
     
SUMMA TILLGÅNGAR  204 285 245 173  241 223

EGET KAPITAL OCH SKULDER  

Eget kapital     
Aktiekapital 58 505 28 056 28 056
Övrigt tillskjutet kapital 210 105 206 377 218 361
Omräkningsreserv 7 731 4 304 5 531
Balanserat resultat -117 480 -51 713 -51 581
Periodens resultat -72 536 -45 938  -62 083
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare  86 325 141 086  138 284
Innehav utan bestämmande inflytande 0 0  0
Summa eget kapital  86 325 141 086  138 284

Skulder

Långfristiga skulder
Långfristig skuld till kreditinstitut 14 134 24 373 0
Övriga långfristiga skulder  24 24  22 858
Summa långfristiga skulder  14 158 24 397  22 858

Kortfristiga skulder     
Kortfristig skuld till kreditinstitut  950 1 039  22 654
Leverantörsskulder 13 570 11 050 17 345
Aktuella skatteskulder  858 131  460
Övriga kortfristiga skulder  68 957 45 413  21 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 467 22 057  17 921
Summa kortfristiga skulder  103 802 79 690  80 081

Summa skulder 117 960 104 087 102 939
     
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  204 285 245 173  241 223

Koncernens Balansräkning
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Den löpande verksamheten  

Rörelseresultat -41 865 -14 096 -69 487 -43 745  -58 748

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 36 429 6 094 48 439 17 633  25 728

Erhållen ränta 54 1 177 1  1

Erlagd ränta -29 -2 129 -78 -1 487  -227

Betald skatt 729 368 -2 593 -376  -359

Kassaflöde från löpande verksamhet
före förändringar av rörelsekapital

-4 682 -9 762 -23 542 -27 974  -33 605

  

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital  

Ökning/minskning kundfordringar -2 050 1 956 -4 235 5 260  8 182

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -2 578 7 064 2 156 -4 945 -1 165

Ökning/minskning leverantörsskulder 3 121 -8 226 -3 971 -2 582 3 437

Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder -2 643 4 771 55 612 15 582 -2 710

Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 832 -4 197 26 020 -14 659  -25 861

 

Investeringsverksamheten  

Investeringar i dotterbolag, netto 0 0 0 0  0

Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar -2 913 -3 053 -8 743 -9 667  -14 869

Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar 0 -10 -38 -130  -268

Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar 0 -11 0 2 566  0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 913 -3 074 -8 781 -7 231  -15 137

 

Finansieringsverksamheten  

Nyemission och emissionskostnader 11 124 0 11 798 10 343  650

Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande 0 0 -3 650 0  0

Förändring lån, inkl omklassificering mellan kortfristig och långfristig skuld 0 0 -22 834 -1 223  22 834

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 11 124 0 -14 686 9 120 23 484

  

Periodens kassaflöde -621 -7 271 2 553 -12 770  -17 514

  

Likvida medel vid periodens början 10 023 18 573 6 698 23 774  23 774

Kursdifferens i likvida medel -53 67 98 365  438

Likvida medel vid periodens slut 9 349 11 369 9 349 11 369  6 698

Koncernens Kassaflödesanalys

Treje kvartalet

Tkr 2023-07-01
2023-09-30

2022-07-01
2022-09-30

Helår

2022-01-01
2022-12-31

Nio månader

2023-01-01
2023-09-30

2022-01-01
2022-09-30
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2022-01-01 - 2022-09-30
Tkr

Aktiekapital Övrigt till-
skjutet kapital

Balanserat- och 
periodens resultat

Summa Minoritets-
intresse

Totalt eget 
kapital

Ingående eget kapital 2022-01-01 24 586 183 254 -51 731 156 109 12 156 121

Fond-/nyemission  3 470  24 302 27 772  27 772

Emissionskostnader -1 179 -1 179 -1 179

Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse 52 52 52

Förändring valutakurs hänförligt utländska db   4 290 4 290  4 290

Transaktioner/justering minoritet -20 -20 20 0

Periodens resultat   -45 938 -45 938  -32 -45 970

Utgående eget kapital 2022-09-30  28 056  206 377 -93 347 141 086  0 141 086

2022-01-01 - 2022-12-31
Tkr

Aktiekapital Övrigt till-
skjutet kapital

Balanserat- och 
periodens resultat

Summa Minoritets-
intresse

Totalt eget 
kapital

Ingående eget kapital 2022-01-01 24 586 183 254 -51 731 156 109  12 156 121

Fond-/nyemission 3 470 39 453 42 923 42 923

Emissionskostnader -4 346 -4 346 -4 346

Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse 54 54 54

Förändring valutakurs hänförligt utländska db   5 517 5 517  5 517

Transaktioner/justering minoritet 110 110 -110 0

Periodens resultat   -62 083 -62 083  98 -61 985

Utgående eget kapital 2022-12-31  28 056  218 361 -108 133 138 284  0 138 284

2023-01-01 - 2023-09-30
Tkr

Aktiekapital Övrigt till-
skjutet kapital

Balanserat- och 
periodens resultat

Summa Minoritets-
intresse

Totalt eget 
kapital

Ingående eget kapital 2023-01-01 28 056 218 361 -108 133 138 284  0 138 284

Fond-/nyemission 30 449 -8 163 22 286 22 286

Emissionskostnader -93 -93 -93

Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse 0 0

Förändring valutakurs hänförligt utländska db   2 047 2 047  2 047

Transaktioner/justering minoritet -3 663 -3 663 13 -3 650

Periodens resultat   -72 536 -72 536  -13 -72 549

Utgående eget kapital 2023-09-30  58 505  210 105 -182 285 86 325  0 86 325

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital



Finansiell översiktSammandrag Highlights H1VD har ordet Om Syncro

Nettoomsättning 3 770 3 623 11 300 12 088  15 293

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0 0  0

Övriga rörelseintäkter 0 2 0 5  6

Summa intäkter 3 770 3 625 11 300 12 093  15 299

       

Rörelsens kostnader       

Råvaror och förnödenheter 0 0 0 -2  0

Övriga externa kostnader -4 278 -4 524 -12 154 -15 648  -20 300

Personalkostnader -2 971 -4 304 -9 647 -12 560  -18 537

Övriga rörelsekostnader -1 -5 -6 -16  -18

Summa rörelsekostnader -7 250 -8 833 -21 807 -28 226  -38 855

Rörelseresultat före ned- och avskrivningar (EBITDA) -3 480 -5 208 -10 507 -16 133 -23 556

Avskrivningar/nedskrivningar exkl finansiella anläggningstillgångar -108 -44 -323 -67  -174

Rörelseresultat (EBIT) -3 588 -5 252 -10 830 -16 200  -23 730

       

Resultat från finansiella poster       

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 1 0 1  141

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 026 -450 -2 885 -1 351  -2 083

Övriga finansiella resultatposter * -38 963 -230 -39 214 -728  -959

Summa finansiella poster -39 989 -679 -42 099 -2 078  -2 901

Resultat efter finansiella poster -43 577 -5 931 -52 929 -18 278  -26 631

Bokslutsdispositioner / koncernbidrag 0 0 0 0  -28 679

Skatt 0 0 0 0  0

Periodens resultat -43 577 -5 931 -52 929 -18 278  -55 310

* Innehåller jämförelsestörande nedskrivning av bokfört värde i dotterbolaget Happyr AB om 38 700 tkr under tredje kvartalet 2023.

Moderbolagets Resultaträkning

Helår

Tkr 2023-07-01
2023-09-30

2022-07-01
2022-09-30

2022-01-01
2022-12-31

Tredje kvartalet Nio månader

2023-01-01
2023-09-30

2022-01-01
2022-09-30
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Tkr 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar      
      
Övriga immateriella anläggningstillgångar 2 007 2 294 2 249
Summa immateriella anläggningstillgångar  2 007 2 294 2 249
    
Inventarier, verktyg och installationer 105 157 144
Summa materiella anläggningstillgångar  105 157 144
    
Finansiella anläggningstillgångar    

Tecknat ej inbetalt eget kapital 0 0 6 584
Andelar i koncernföretag  197 736 236 436 236 436
Summa finansiella anläggningstillgångar  197 736 236 436 243 020

Summa anläggningstillgångar  199 848 238 887 245 413
    
Omsättningstillgångar    
    
Kundfordringar  2 523 0 931
Fordringar hos koncernföretag 17 258 16 409 18 327
Aktuella skattefordringar  171 98 27
Övriga fordringar  102 48 340
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 393 1 949 1 245
Summa kortfristiga fordringar  23 447 18 504 20 870
    
Kassa och bank  4 143 1 046 77

Summa omsättningstillgångar  27 590 19 550 20 947
    
SUMMA TILLGÅNGAR  227 438 258 437 266 360

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital      
Aktiekapital 58 505 28 056 28 056
Pågående ej registrerad nyemission 0 0 15 150
Fond för utvecklingsutgifter 1 771 1 950 1 771
Övrigt tillskjutet kapital 289 429 278 116 275 003
Balanserat resultat -134 166 -71 452 -71 324
Periodens resultat -52 929 -18 278 -55 310
Summa eget kapital  162 610 218 392 193 346

Skulder

Långfristig skuld till kreditinstitut 14 134 24 373 0
Övriga långfristiga skulder  0 0 1 155
Summa långfristiga skulder  14 134 24 373 1 155

Kortfristig skuld till kreditinstitut  500 500 22 168
Leverantörsskulder 5 246 3 243 2 725
Skulder till koncernföretag 41 293 6 802 42 668
Aktuella skatteskulder  0 0 0
Övriga kortfristiga skulder  2 355 3 184 1 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 300 1 943 3 262
Summa kortfristiga skulder  50 694 15 672 71 859
    
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  227 438 258 437 266 360

Moderbolagets Balansräkning
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Den löpande verksamheten  

Rörelseresultat -3 587 -5 253 -10 830 -16 200  -23 730

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 108 45 323 68  174

Erhållen ränta 0 1 0 1  125

Erlagd ränta 0 -82 0 -2 088  935

Betald skatt -38 355 -75 -22  0

Kassaflöde från löpande verksamhet
före förändringar av rörelsekapital

-3 517 -4 934 -10 582 -18 241  -22 496

  

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital  

Ökning/minskning kundfordringar -1 154 0 -2 523 222  222

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -1 582 -432 -2 223 1 662 680

Ökning/minskning leverantörsskulder 4 146 2 099 2 565 1 800 1 238

Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder -44 723 2 945 -33 626 -3 747 9 723

Kassaflöde från den löpande verksamheten -46 830 -322 -46 389 -18 304  -10 633

 

Investeringsverksamheten  

Investeringar i dotterbolag, netto 38 700 -11 340 38 700 -16 342  -92

Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar -10 -92 -43 -226  -275

Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar 0 0 0 -91  -91

Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 116  116

Kassaflöde från investeringsverksamheten 38 690 -11 432 38 657 -16 543  -342

 

Finansieringsverksamheten  

Nyemission och emissionskostnader 11 124 11 302 11 798 26 646  650

Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande 0 0 0 0  0

Förändring lån 0 0 0 0  1 155

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 11 124 11 302 11 798 26 646 1 805

  

Periodens kassaflöde 2 984 -452 4 066 -8 201  -9 170

  

Likvida medel vid periodens början 1 159 1 498 77 9 247  9 247

Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 0  0

Likvida medel vid periodens slut 4 143 1 046 4 143 1 046  77

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Helår

Tkr 2023-07-01
2023-09-30

2022-07-01
2022-09-30

2022-01-01
2022-12-31

Tredje kvartalet Nio månader

2023-01-01
2023-09-30

2022-01-01
2022-09-30
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2022-01-01 - 2022-09-30
Tkr

Aktiekapital Fond för
utv.utgifter

Övr. bundet
kapital

Fri över-
kursfond

Balanserat
resultat

Periodens
resultat

Summa eget
kapital

Ingående eget kapital 2022-01-01 24 586 1 898 0 254 992 -43 413  -28 038 210 025

Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman -28 038 28 038 0

Fond-/nyemission 3 470  24 302  27 772

Emissionskostnader -1 179 -1 179

Aktivering utvecklingskostnader  52  52

Periodens resultat   -18 278 -18 278

Utgående eget kapital 2022-09-30 28 056  1 950 0 278 115 -71 451  -18 278 218 392

   

2022-01-01 - 2022-12-31
Tkr

Aktiekapital Fond för
utv.utgifter

Övr. bundet
kapital

Fri över-
kursfond

Balanserat
resultat

Periodens
resultat

Summa eget
kapital

Ingående eget kapital 2022-01-01 24 586 1 898 0 254 992 -43 413  -28 038 210 025

Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman -28 038 28 038 0

Fond-/nyemission 3 470  15 150 24 303  42 923

Emissionskostnader -4 346 -4 346

Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse 54 54

Aktivering utvecklingskostnader  -127 127  0

Periodens resultat   -55 310 -55 310

Utgående eget kapital 2022-12-31 28 056  1 771 15 150 275 003 -71 324  -55 310 193 346

   

2023-01-01 - 2023-09-30
Tkr

Aktiekapital Fond för
utv.utgifter

Övr. bundet
kapital

Fri över-
kursfond

Balanserat
resultat

Periodens
resultat

Summa eget
kapital

Ingående eget kapital 2023-01-01 28 056 1 771 15 150 275 003 -71 324  -55 310 193 346

Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman -55 310 55 310 0

Fond-/nyemission 30 449  -15 150 19 059 -7 532  26 826

Emissionskostnader -4 633 -4 633

Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse 0

Aktivering utvecklingskostnader   0

Periodens resultat   -52 929 -52 929

Utgående eget kapital 2023-09-30 58 505  1 771 0 289 429 -134 166  -52 929 162 610

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital
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Nettoomsättning, tkr 48 688 45 852 139 886 133 360  193 404

Totala intäkter, tkr 51 726 48 819 148 892 142 902 208 115

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), tkr -5 516 -8 171 -21 071 -26 280  -35 198

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), procent -11% -17% -14% -18% -17%

Rörelseresultat efter avskrivning (EBIT), tkr - före förvärvsrel. nedskrivning -11 668 -14 096 -39 290 -43 745 -58 748

Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), procent - före förvärvsrel. nedskrivning -23% -29% -26% -31% -28%

Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), tkr - efter förvärvsrel. nedskrivning -41 865 -14 096 -69 487 -43 745 -58 748

Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), procent - efter förvärvsrel. nedskrivning -81% -29% -47% -31% -28%

Kassa, tkr 9 349 11 369 9 349 11 369  6 698

Kassaflöde, tkr -10 977 -1 607 -38 692 -19 596  -17 513

Soliditet, procent 42% 58% 42% 58% 57%

      

Eget kapital, tkr 86 325 141 086 86 325 141 086  138 284

Antal aktier före utspädning 585 046 877 280 562 059 585 046 877 280 562 059  280 562 059

Antal aktier efter full utspädning 863 173 724 315 812 135 863 173 724 315 812 135  412 723 197

Eget kapital per aktie, före utspädning, kr 0,15 0,50 0,15 0,50  0,49

Eget kapital per aktie, efter full utspädning, kr 0,10 0,45 0,10 0,45  0,34

Resultat per aktie, före utspädning, kr -0,07 -0,05 -0,12 -0,16 -0,22

Resultat per aktie, efter full utspädning, kr -0,05 -0,05 -0,08 -0,15 -0,15

Antal aktier efter full utspädning innehåller följande justeringar i tillägg till vid tidpunkten befintliga utestående aktier:

Per 2023-09-30:

Utfall utnyttjade antal TO4, totalt antal TO5 samt befintligt incitamentsprogram för styrelse och personal.

Per 2022-09-30:

Totalt antal TO3 samt befintligt incitamentsprogram.

Per 2022-12-31:

Totalt antal TO3, totalt antal TO4, befintligt incitamentsprogram, samt vid tillfället ej registrerad riktad nyemission, beslutad december 2022.

Nyckeltal

Tredje kvartalet Helår

2023-07-01
2023-09-30

2022-07-01
2022-09-30

2022-01-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-09-30

2022-01-01
2022-09-30

Nio månader



People.
Passion.
Tech.


